федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

"$ " t(j 20 f '!г. ----- №~

Содержание: О переносе сро1~ов проведения инвентаризации

В связи с болезнью материально ответственного лица

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перенести сроки проведения инвентаризации на кафедре "Тепломасоообменных

процессов и установок" (ТМПУ) с 31 марта по 11 апреля 2014 года.

Проректор В.Г. Снегирев
(дOJIЖllOCТb) (расш11фроuка под1111си)

1